

Изх № 9026/30.04.2019 г.

До
„БДЖ – Пътнически превози” ЕООД

**Индикативно Ценово предложение
с цел определяне на прогнозна стойност
във връзка с обществена поръчка с предмет „Изработване и доставка на униформено облекло за
персонала на „БДЖ – Пътнически превози” ЕООД”**

№ по ред	Артикул	мярка	Общ /брой/	Ед. цена в лева без ДДС	Общо в лева без ДДС
1	Непромокаема шуба с топла подплата	Брой	247	110.00	27170.00
2	Дамски зимен костюм - 1 сако, 2 панталона/пола	Брой	1028	145.00	149060.00
3	Зимна дамска риза	Брой	4112	31.50	129528.00
4	Зимен мъжки костюм - 1 сако, 2 панталона	Брой	731	147.00	107457.00
5	Зимна мъжка риза	Брой	2924	35.00	102340.00
6	Пуловер	Брой	3518	28.00	98504.00
7	Летен дамски костюм - 1 сако, 2 панталона/пола	Брой	1028	136.00	139808.00
8	Лятна дамска риза	Брой	3084	30.50	94062.00
9	Лятно дамско яке	Брой	1121	70.00	78470.00
10	Летен мъжки костюм - 1 сако, 2 панталона	Брой	731	137.00	100147.00
11	Лятна мъжка риза	Брой	2392	34.00	81328.00
12	Лятно мъжко яке	Брой	2123	84.00	178332.00
13	Дамски шал	Брой	2056	14.00	28784.00
14	Мъжка вратовръзка	Брой	1462	16.00	23392.00
ОБЩО в лева без ДДС:					1338382.00
(един милион триста тридесет и осем хиляди триста осемдесет и два лева)					

Лого: Бродерия – съгласно изискванията на Възложителя – 2.10 лв. без ДДС за един брой.
Не е включена в цената на гореописаните изделия.

Срок на доставка: до 120 (сто и двадесет) календарни дни след писмена заявка.

Място на доставка: франко склад на Възложителя.

Условия и начин на плащане: в лева, по банков път. 50% авансов превод при получаване на заявка и 50% остатък до 30 (тридесет) календарни дни след получаване на стоката в склада на възложителя след фактура и подписан приемо-предавантелен протокол.

Срок на валидност на офертата: 180 (сто и осемдесет) календарни дни, считано от датата на представяне на офертата.

гр. Пловдив

ЗАЛИЧЕНО
на основание Регламент 2016/629

Управител:

